

DEWAN KETAHANAN NASIONAL RI SEKRETARIAT JENDERAL

Jl. Medan Merdeka Barat No. 15 Jakarta Pusat 10110 - http://www.wantannas.go.id Telepon (021) 3451066, Faksimile (021) 3451066

BERITA ACARA PENETAPAN PEMENANG LELANG

Nomor: 010/BAPPT-PBJ/II/2023

Pada hari ini Selasa tanggal 21 bulan Februari tahun 2023, Kami Pokja Pemilihan telah melaksanakan rapat penetapan pemenang tender terhadap Paket Pekerjaan Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2, 4, dan 6 melalui pelelangan umum pasca kualifikasi metode satu file sistem gugur yang dihadiri oleh seluruh Pokja Pemilihan.

Bahan rapat adalah seluruh dokumen pengadaan meliputi:

- 1. Pengumuman Pengadaan Nomor 002/Peng-PBJ/II/2023 tanggal 10 Februari 2023.
- 2. Berita Acara Pemberian Penjelasan (Aanwijzing) Nomor 003/BAPP-PBJ/II/2023 tanggal 13 Februari 2023.
- 3. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Nomor 004/BAPDP-PBJ/II/2023 tanggal 17 Februari 2023.
- 4. Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor 005/BAEP-PBJ/II/2023 tanggal 17 Februari 2023.
- 5. Dokumen Penawaran para peserta.
- 6. Undangan Pembuktian Kualifikasi Nomor 006/UND-PBJ/II/2023 tanggal 17 Februari 2023.
- 7. Berita Acara Pembuktian Kualifikasi Nomor 007/BAPK-PBJ/II/2023 tanggal 20 Februari 2023.
- 8. Berita Acara Klarifikasi Negosiasi Teknis dan Harga Nomor 008/BAKNTH-PBJ/II/2023 tanggal 20 Februari 2023.
- 9. Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor 009/BAHP-PBJ/II/2023 tanggal 20 Februari 2023.

Dengan ini Pokja Pemilihan menetapkan pemenang lelang pada Pekerjaan Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2, 4, dan 6 dengan memperhatikan regulasi sebagaimana tertera pada Perpres No. 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Perpres Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta turunannya serta kaidah-kaidah pengadaan yaitu adil, tidak diskriminatif, efektif, efesien dan hasil analisis dari aplikasi SPSE versi 4.5 maka ditetapkan pemenang lelang adalah sebagai berikut:

Pemenang:

Nama Perusahaan : CV. Surya Kencana Abadi

Alamat : Jl. Raya Pondok Randu Raya No.36 A, Duri Kosambi,

Cengkareng, Jakarta Barat

NPWP : 71.160.847.1-086.000

Harga Penawaran : Rp. 1.864.696.000,-

Harga Negoisasi : Rp. 1.863.696.000,-

Demikian Berita Acara Penetapan Pemenang Lelang ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Ketua Pokja Pemilihan

ttd

Suntama

NIP. 196911271988031001